[image: image1.png]

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2025г. № 265
	Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую  обществом  с ограниченной           ответственностью «Стрела»

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012г. №1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013г. № 760-э «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», разъяснениями Федеральной антимонопольной службы России (письмо от 28.06.2019г. №ИА/54920/19, письмо от 26.07.2019г. №ВК/58173/18)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на тепловую энергию, поставляемую ООО «Стрела» потребителям (юридическим лицам) с.Большой Куяш Куяшского сельского поселения, с.Сары  Саринского сельского поселения,  п.Дружный  Урукульского сельского поселения, д.Кулужбаева Урукульского сельского поселения и  с.Халитово Халитовского сельского поселения Кунашакского муниципального района, согласно приложению.

         2. Тарифы на тепловую энергию, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01 января 2025 года.
         3.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы района  по финансовым вопросам  - руководителя Финансового управления Сухареву С.Б.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
Глава района                                                                                             Р.Г. Вакилов
Приложение

                                                                    к постановлению Администрации

Кунашакского муниципального района
                                                                            от 31.01.2025г.  № 265

1.Тариф на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Стрела» потребителям  (юридическим лицам) с. Большой Куяш Куяшского сельского поселения Кунашакского муниципального района

с 01 января 2025 года
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Тариф

(руб.)

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стрела»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2025г.
	3610,00

2.Тариф на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Стрела» потребителям  (юридическим лицам) с. Сары Саринского сельского поселения Кунашакского муниципального района

с 01 января 2025 года

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Тариф

(руб.)

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стрела»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2025г.
	2963,90

3.Тариф на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Стрела» потребителям (юридическим лицам)
п. Дружный Урукульского сельского поселения Кунашакского         муниципального района с 01 января 2025 года
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Тариф

(руб.)

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стрела»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2025г.
	2998,6

4.Тариф на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Стрела» потребителям (юридическим лицам)
д. Кулужбаева Урукульского сельского поселения Кунашакского  муниципального района с 01 января 2025 года
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Тариф

(руб.)

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стрела»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2025г.
	2670,10

5.Тариф на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Стрела» потребителям  (юридическим лицам)  с. Халитово Халитовского сельского поселения Кунашакского муниципального района

с 01 января 2025 года
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Тариф

(руб.)

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стрела»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2025г.
	3530,00

Примечание: Организация применяет упрощенную систему налогообложения и не признается плательщиком НДС в соответствии с главой 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации